
Nya	  regler	  i	  våra	  tvättstugor	  from	  den	  20	  juni!	  

För	  att	  vi	  på	  ett	  bättre	  sätt	  ska	  kunna	  utnyttja	  och	  vårda	  våra	  tvättstugor	  gäller	  följande	  regler	  från	  
och	  med	  den	  20	  juni	  2012.	  

	  

Bokningsregler:	  

Om	  ni	  inte	  har	  börjat	  tvätta	  inom	  en	  timme	  från	  bokad	  tvättid	  (dvs	  kl	  8.00,	  13.00	  eller	  18.00)	  är	  det	  
fritt	  fram	  för	  någon	  annan	  att	  börja	  tvätta	  och	  därmed	  ta	  över	  hela	  den	  aktuella	  tvättiden	  trots	  att	  
den	  är	  bokad.	  Detta	  gäller	  om	  ni	  inte	  har	  skrivit	  en	  anmärkning	  i	  tvättstugepärmen	  (som	  finns	  
uppsatt	  i	  tvättstugan).	  	  

Exempelvis	  om	  ni	  har	  bokat	  tvättiden	  kl	  17.00-‐22.00	  men	  har	  skrivit	  att	  ni	  börjar	  tvätta	  först	  kl	  18.30,	  
då	  är	  tvättiden	  er	  kl	  18.30-‐22.00.	  Det	  finns	  då	  även	  möjligheten	  för	  någon	  granne	  att	  utnyttja	  aktuell	  
tvättstuga	  kl	  17.00-‐18.30.	  

	  

Att	  tänka	  på	  innan	  tvättmaskinerna	  fylls:	  

-‐Det	  är	  inte	  tillåtet	  att	  tvätta	  mattor	  i	  tvättmaskinerna.	  

-‐Bygelbehåar	  ska	  tvättas	  i	  tvättpåsar.	  

	  

Att	  tänka	  på	  innan	  ni	  avslutar	  er	  tvättid:	  

-‐Torka	  maskinerna	  rena	  från	  tvättmedels-‐	  och	  sköljmedelsrester.	  

-‐Töm	  luddfiltret	  till	  torktumlaren.	  

-‐Torka	  av	  golvet.	  

-‐Släck	  och	  lås	  tvättstugan.	  

-‐Flytta	  er	  tvättcylinder,	  antingen	  till	  ny	  en	  tvättid	  eller	  till	  parkering.	  	  

	  

Felanmälan:	  

Anmäl	  till	  HSBs	  felanmälan	  (telefonnummer	  020-‐140	  16	  16)	  om	  någon	  maskin	  eller	  något	  torkskåp	  
inte	  fungerar.	  Tänk	  dock	  på	  att	  det	  är	  vi	  boende	  som	  tillsammans	  betalar	  reparationer	  i	  
gemensamma	  utrymmen.	  Om	  det	  inte	  är	  akut	  invänta	  gärna	  nästa	  vardag	  då	  jourutryckning	  är	  
kostsamt	  för	  föreningen.	  

	  

Med	  förhoppning	  om	  renare	  och	  mer	  välutnyttjade	  tvättstugor!	  	  /Styrelsen	  Axet	  11	  


